0002              DEL 18 DE SEPTIEMBRE 2025                                                                                                                                                                               01

Este Documento es una Representación Impresa de un CFDI

Total Factura
Impuesto Hospedaje

IVA 16%
SubTotal 3,348.96

4,002.00

535.83
117.21

CUATRO MIL DOS PESOS  M.N

Forma de Pago

601       General de Ley Personas Morales                                                                                                                                                                         
Método de pago